ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«СЛАВНЕФТЬ-МЕГИОННЕФТЕГАЗ»
(ПАО «СН-МНГ»)

ул. А.М. Кузьмина, 51, город Мегион,
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628680
ОКПО 05679120, ОГРН 1028601354088
ИНН 8605003932, КПП 997250001
Тел. +7 (34643) 4-67-03
E-mail: odo.sn-mng@gazprom-neft.ru
www.sn-mng.ru

Директору
МКУ Нижневартовского района
«Управление имущественными

и земельными ресурсами»

Желудковой Н.Л.      №      

На № от

О предоставлении информации

Уважаемая Нелли Леонидовна!

На  Ваше  письмо  исх.№35-02-951/4  от  13.06.2024г.  сообщаем
информацию  о  возможности  подключения  (технологического
присоединения)  к  сетям инженерно-технического  обеспечения ПАО «СН-
МНГ» объектов капитального строительства, планируемых на земельном
участке  с  кадастровым  номером  86:04:0000001:151445  с  видом
разрешенного использования – производственная деятельность в районе
сетевого района ДНС-2 на Ватинском месторождении нефти:

1. Сети тепловодоснабжения – возможность подключения к сетям на
территории ДНС-2 зависит от необходимого объема потребляемых
ресурсов. Принципиальная возможность подключения имеется.

2. Сети газоснабжения – возможность отсутствует.

С уважением,

главный маркшейдер –
начальник управления маркшейдерско-
землеустроительных работ                                            Д.В. Соловей

Хабибуллин Т.Р.
т.8 (34643) 47-668

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН УСИЛЕННОЙ
КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01C83B610085B115824406E164E1F4BF47

Владелец: Соловей Денис Валерьевич

Действителен: c 04.06.2024 по 15.06.2025

Р
ег

. №
 0

8/
00

42
51

 о
т

14
.0

6.
20

24

mailto:odo.sn-mng@gazprom-neft.ru